FACTOR, Spiralbohrer HSS, DIN 338, Typ N, kurz, 15,0
mm, abgedr.
Artikel-Nr.
E1794169
Gewicht in kg
0,14
Zolltarifnummer
82075060
Produktdetails
Spiralbohrer HSS mit abgedrehtem Schaft
Ausführung:
Nach DIN 338 Typ N, kurz, rechtsschneidend
Mit Zylinderschaft nach Werksnorm
Rollgewalzte Ausführung mit abgesetztem Schaft
Geringe Aufschweißneigung an den Schneidflächen
Oberfläche dampfangelassen
Spitzenwinkel 118° - Ø-Toleranz h8
Übrige Konstruktionsmerkmale nach DIN 1414
Anwendung:
Geeignet für normale Bohrarbeiten in allgemein üblichen Werkstoffen mit einer Festigkeit bis zu 700 N/mm2, z. B. Stahlblech,
Messingblech, Aluminiumblech , Kunststoffplatten
Besonders für den Einsatz in Handbohrmaschinen im Karosseriebau und den Metallbau
Bohrdurchmesser 15 mm
DIN 338
Gesamtlänge 169 mm
Gesamtlänge 169 mm
Hersteller / Marke Factor
Nenn-Ø 15 mm
Norm DIN 338
01.06.2024 11:55 Uhr
FACTOR, Spiralbohrer HSS, DIN 338, Typ N, kurz, 15,0 mm, abgedr. Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Schaft-Durchmesser 13 mm
Schaft-Ø 13 mm
Schneidstoff HSS, Hochleistungs-Schnellstahl
Schneidstoff HSS
Spirallänge 114 mm
Spirallänge 114 mm
Spitzenwinkel 118
Spitzenwinkel 118 Degree
Typ N, kurz
Typ N, kurz
Ø 15 mm
01.06.2024 11:55 Uhr
FACTOR, Spiralbohrer HSS, DIN 338, Typ N, kurz, 15,0 mm, abgedr. Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de